
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

Об утверждении тарифа на тепловую энергию с 1 июля 2025 года по 30 июня 
2026 года 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2024 года № 3287-р «Об 

утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2025 год и 

предельно допустимых отклонений по отдельным муниципальным образованиям от 

величины указанных индексов на 2025-2028 годы», Указом Раиса Республики 

Татарстан от 14.12.2023г. № 867 "О предельных (максимальных) индексах 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 

муниципальных образованиях Республики Татарстан на 2024-2028 годы" и с 

Протоколом рабочего совещания от 06.12.2024г. Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2025 года по 30 июня 2026 года 

тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Теплосервис» 

согласно Приложению 1. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан.  

3. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

июля 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района по экономике Л.Р. Сираеву. 

 
 
Врио руководителя                                                                                      Р.Т.Демидов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               К А Р А Р 
    _____________                                                                                                       _______ 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-287 от 24.12.2024. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.12.2024 09:08

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
 Приложение №1  

к постановлению Руководителя  
Исполнительного комитета  
Актанышского муниципального 
района  
 
от ____________2024 г. № ______  
 

 
 
 

Размер тарифа на тепловую энергию, поставляемую потребителям  
ООО «Теплосервис» Актанышского муниципального района 

 

Тариф на тепловую энергию (руб/гкал) 

№ 
пп 

Период Сумма в рублях 

1 с 01.07.2025 по 31.12.2025 2553,66 
 

2 с 01.01.2026 по 30.06.2026 2553,66 

 
 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-287 от 24.12.2024. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.12.2024 09:08



Лист согласования к документу № ПР-287 от 24.12.2024
Инициатор согласования: Мулюкова Р.И. начальник отдела экономики и прогнозирования
Согласование инициировано: 18.12.2024 09:22

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Курбангалина А.А. Согласовано
19.12.2024 - 09:28

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
19.12.2024 - 09:44

-

3 Губаева И.Р. Согласовано
20.12.2024 - 08:29

-

4 Сираева Л.Р. Согласовано
24.12.2024 - 11:01

-

5 Демидов Р.Т. Подписано
24.12.2024 - 11:13

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-287 от 24.12.2024. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.12.2024 14:16


